
qanobi

Savi niSnuli

wiTeli niSnuli

milis Ziris niSnuli

gruntis Semadgenloba

masalis saxeoba

manZili m-Si

maxasiaTebeliwertilebi

34

Wa#22

18
41
.9
9

18
42
.0
9

Seasrula

Seamowma

b. vardiZe

b. vardiZe

fur- bifurceli

ind.mew. b.vardiZe

m
h 1:1000

v 1:500

9.0%

18
43
.3
1

III kategoria   -    VI kategoria

18
38
.9
0

18
39
.0
0
18
40
.2
2

 niSnulebi pirobiTia

stadia

proeqti

mili plastmasis gofrirebuli kanalizaciisD=200mm

Wa#23

18
34
.0
1

18
34
.1
1
18
35
.3
3

Wa#24

18
27
.7
9

18
27
.8
9
18
29
.1
1

Wa#25

18
25
.9
0

18
26
.0
0
18
27
.2
2

Wa#26

18
25
.1
9

18
25
.2
9
18
26
.5
1

Wa#27

18
22
.0
4

18
22
.1
4
18
23
.3
6

Wa#28

18
20
.0
5

18
20
.1
5
18
21
.3
7

Wa#29

18
20
.1
1

18
20
.1
1
18
20
.1
1

30 28 30 30 28 40 15

16.3% 22.2% 6.3% 2.3% 11.25% 4.9% 0.2%

yazbegis municipalitetis sof tyarSetis kanalizaciis  grZivi profili

yazbegis municipalitetis sof
tyarSetis kanalizaciis grZivi
profili Wa#22-dan WaA#29-mde

an
t
is

ep
t
ik

u
r
i 

o
r
mo


